',ifiti L·gG 1&'1
../lMQ.lIAkILQ_S-! L Yfi QB
Publicado -J.L / -tL /J.1...

_...!.Qf!- !!.!l'=._~.E H f)..TE

LEI N' 533. DE 04 DE l«7iEMBRO11: 1981.

A CJl\tAAA KlNICIPAL DE OOVA IQJAÇU, ~ SBJS RE-

. PRESENTA.'ITES LaiAIS DECRETA E EU SANCI<H)' A SE

(li INI'E LEr:

Art. 1'- Reconhece de utilidade pública o ESPC!

TE êLt)m: AMERICANO, 5OOiOOo à Rua AdanBstor. 35, .

Bairro Xavante. 4' Distrito.

Art. 2'- A,presente Lei entrará em vigor na data
. de sua publicação •.' . , ,
._Anó 3',,- Revopm-se as disPosiçõe5.,-eilÍ~COninrl~:':':""c

Prefeitura t-lmicipa1 de Nova 19uaçu. 04 deno-, I\Ielli)ro de 1981. . :,
- JQIIbRur DE~xroz PI1tlEOO

PREFEITO